
真生会富山病院５F 大講堂【 WEB配信あり 】

　「射水市多職種連携支援システムについて」

開 会 挨 拶

　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（在宅医療いみずネットワーク 副代表）

（19:00～19:05）

（19:30～19:55）

野澤　 寛　 先生　のざわクリニック　院長
　　　　　　　　　　　　  （射水市医師会 会長　在宅医療いみずネットワーク 代表）

（20:35～20:40）
ご参加の方は右記二次元バーコードからお申込みください。（会場・WEB参加とも）
WEBにてご参加いただける方には、ご参加用のURLを送付させていただきます。
■受付締切：セミナー開始前1時間まで
※日本医師会生涯教育単位 １．５単位（ １０：チーム医療 ）取得予定です。　 
※日本歯科医師会生涯研修単位 　取得予定です。　 
※日本薬剤師研修センターの認定対象研修会に該当し、1単位修得することができます。
　 日本薬剤師研修センターは薬剤師研修・認定電子システム(PECS)を導入します。
　 薬剤師の方で、WEB受講の方は、90分の間に2回キーワードの掲示をし、研修会終了後、必ずキーワードを
　 返信ください。キーワードの返信がない場合は単位が交付されませんのでご注意ください。
※現地にて参加いただける先生は、当日、確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
なお、ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことが
ございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
お問合せ先：射水市地域福祉課　chiiki@city.imizu.lg.jp

　共催　　在宅医療いみずネットワーク
射水市医師会/射水市歯科医師会/(公社)富山県薬剤師会/射水市

講　演　Ⅰ

（19:05～19:30）

講　演　Ⅱ

講　演　Ⅲ

（19:55～20:20）

山崎 史晃　先生　やまざき歯科医院　院長（射水市歯科医師会　理事）
馬場 拓朗　 先生　やまざき歯科医院　副院長

大野 雄貴　先生　クオール薬局下若店　薬局長

講　演　Ⅳ

（20:20～20:35） 寶田 郁穂　主任　射水市地域福祉課

閉 会 挨 拶

稲田　雅一 先生　真生会デンタルクリニック　院長（射水市歯科医師会　副会長）

上田　利幸　先生　サエラ薬局新湊店（射水市薬剤師会　会長）

2025年6月24日（火）19:00 開始日　時

会　場

　射水市多職種連携支援システム（トリトラス）の導入から５年が経過しました。
　この間の診療報酬改定においてICTシステムを活用した場合の加算が新設されるなど、情報連携の在り方が
変化しています。今後の情報連携はシステム活用が主流になってくることを踏まえ、トリトラスの活用事例の
紹介及びシステム説明会を行い、導入拡大につなげたいと考えています。

　ご多用とは存じますが、御出席賜りますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

▼お申込みはこちらから
（メールアドレスの入力必須）

　「調剤薬局におけるトリトラス活用の実例と今後の展望について」

　「トリトラスといえば、射水」

　「日常診療に根づくトリトラス活用の実際 
         ～多職種連携の“点”を“線”にする工夫～①②」


